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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
ВРАБОТУВАЊЕТО И ОСИГУРУВАЊЕ ВО СЛУЧАЈ НА 

НЕВРАБОТЕНОСТ 
Сл. Весник на Р. Македонија, бр.129 од 31.07.2015 година 

 

Член 1 
Во Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност 

(„Службен весник на Република Македонија” бр.37/97, 25/00, 101/00, 50/01, 
25/03, 37/04, 4/05, 50/06, 29/07, 102/08, 161/08, 50/10, 88/10, 51/11, 11/12, 

80/12, 114/12, 39/14, 44/14, 113/14 и 56/15), во член 53 ставот 6 се брише. 
 

Член 2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“, а ќе отпочне да се применува од 1 август 2015 година. 

 


